Shoqeria “THEOS” sh.p.k.
Me seli ne Elbasan
Tel. 067 20 03 200
Email: theoscompany@ymail.com

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
Nr.32 date 31.07.2021

Sot me daten 31.07.2021 u mblodh shogeria “THEOS” sh.p.k. me ortak te
saj: znj. Xhuljeta Gjini me 100% te kuotave te kapitalit.

Me vendim te Gjykates te Rrethit Tirane nr.8614 date 13.12.1993 eshte

themeluar shogeria “Theos” sh.p.k. me objekt te percaktuar me hollesisht
ne vendimin e saj.

Me vendimin e ortakut te vetem nr.31 date 31.07.2021 shogeria

VENDOSI:

- Te shtoje ne veprimtarine e shogerise « Theos » sh.p.k. aktivitetin :

1. Auditim i Eficenses se Energjise ne Ndertesa

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku , bazuar ne nenet perkatese te

statutit te shoqerise, si dhe Ligjit nr. 9901/2012 “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”.

Ortaku i Shogerise “Theos” sh.p.k.

Ing. Xhuljeta GJINI




